
 
 

1 

 

N e w s  R e l e a s e 

2018年 4月 6日 

新晃工業株式会社 

 

 

 

新晃工業では、株主優待の優待品に「社会貢献ギフト」を含んでおります。寄付コースをお申し込み

いただいた株主様および優待品をお申し込みいただかなかった株主様の優待相当金額を、株主様に代わ

り日本赤十字社および国連WFP協会に寄付させていただきましたのでご報告申し上げます。 

株主の皆様にはご協力を賜り有難うございました。この場をお借りしてお礼申し上げます。 

 

 

【日本赤十字社への寄付】 

日時：2018年 3月 22日（木） 

場所：日本赤十字社 

 

当社より日本赤十字社へ寄付を贈呈しました。     後日、感謝状を頂戴いたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日本赤十字社 感謝状 

 

 

左：日本赤十字社 事業局長 見澤泉様                    

右：当社 取締役管理本部長 CSR委員会副委員長 青田徳治 

 

 

日本赤十字社・国連 WFP協会に総額￥2,829,000を寄付しました。 



 
 

2 

 

N e w s  R e l e a s e 

【国連 WFP 協会への寄付】 

日時：2018年 3月 22日（木） 

場所：国連WFP協会 

 

国連WFP協会より感謝状を受領しました。 

   

左：国連WFP協会 事務局長 鈴木邦夫様                   国連WFP協会 感謝状 

右：当社 取締役管理本部長 CSR委員会副委員長 青田徳治 

 

 

以上 

 


